
Zarządzenie Nr 4/2023 

Dyrektora Kwidzyńskiego Centrum Kultury 

z dnia 17 stycznia 2023 r. 

w sprawie zmiany w Instrukcji zasad inwentaryzacji składników majątkowych KCK  

w Kwidzynie 

 

Na podstawie art. 4, 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 217, ze zm.), komunikatu Nr 2 Ministra Finansów z dnia 20 lipca 2016 r.  

w sprawie ogłoszenia uchwały Komitetu Standardów Rachunkowości w sprawie przyjęcia 

stanowiska Komitetu w sprawie inwentaryzacji drogą spisu z natury zapasów materiałów, 

wyrobów gotowych i półproduktów (dz.Urz. MF z 2016 r. poz.55) oraz komunikatu Ministra 

Rozwoju i Finansów  z dnia 25 maja 2017 r. w sprawie ogłoszenia uchwały komitetu 

Standardów Rachunkowości w sprawie przyjęcia Krajowego Standardu Rachunkowości Nr11 

„Środki Trwałe”(Dz.Urz. MRiF z 2017 r. poz.105) postanawia się, co następuje: 

      § 1 

  Rozdział V §10 otrzymuje brzmienie: 

       Rozdział V 

Szczegółowe zasady i formy inwentaryzacji rzeczowych składników majątku 

§ 10 

1. Inwentaryzacji podlegają wszystkie (własne i obce) rzeczowe składniki majątku, 

znajdujące się w dniu spisu w KCK ujęte w ewidencjach: 

a) podstawowe środki trwałe o wartości powyżej 10.000 zł i okresie użytkowania 

dłuższym niż rok, które są amortyzowane, 

b) ilościowo-wartościowej –pozostałe środki trwałe o wartości od 2.001 zł do 9.999 zł, 

c) ilościowej – pozostałe środki trwałe o wartości od 500 zł do 2.000 zł. 

  § 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 17 stycznia 2023 r. 

 

 

                 Dyrektor  

    Kwidzyńskiego Centrum Kultury w Kwidzynie  

      Ewa Nowogrodzka 


